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BIOKAP DELICATO RAPID Farba nr 4.05
 

Cena: 50,46 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 135 ml

Postać farba do włosów

Producent LAB PHARMA

Rejestracja kosmetyk

Zastosowanie Pielęgnacja włosów

Opis produktu
 

Farba Biokap Delicato Rapid, 4.05 Czekoladowy Kasztan

Trwałe i perfekcyjne pokrycie siwych włosów w zaledwie 10 minut? To możliwe dzięki rewolucyjnym farbom BioKap Delicato Rapid.
Produkty te zostały stworzone z myślą o kobietach zapracowanych i zabieganych, które nie mają czasu na tradycyjną wizytę u fryzjera, a
chcą cieszyć się pięknym kolorem włosów bez większego wysiłku i długiego oczekiwania na efekty.

BioKap Delicato Rapid – koloryzacja w 10 minut

Farba BioKap Delicato Rapid to produkt, który idealnie wpisuje się w potrzeby współczesnej kobiety. Posiada wszystkie właściwości
standardowych farb Nutricolor Delicato, ale czas koloryzacji wynosi tu zaledwie 10 minut. Efekty koloryzacji są trwałe i pozwalają na
uzyskanie niezwykle intensywnego koloru. To wszystko dzięki obecności liofilowych kwasów owocowych, które wnikają głęboko w
strukturę włosa i tym samym chronią kolor przed blaknięciem oraz wypłukiwaniem. W efekcie mamy zdrowo wyglądające włosy i piękny
kolor, który zachowuje swoją świetność przez długi czas.

Delicato Rapid – naturalnie piękna gama kolorów

Propozycja od BioKap zrewolucjonizowała polski rynek. Linia Delicato Rapid to 16 odcieni farb stworzonych z myślą o kobietach, które
pragną cieszyć się atrakcyjnym kolorem włosów bez żadnego ryzyka i wysiłku. Farby z tej serii, podobnie jak pozostałe produkty BioKap,
nie posiadają składników potencjalnie uczulających. Nie ma w nich sztucznych substancji zapachowych, amoniaku, niklu, kobaltu,
rezorcyny, parabenów, silikonów oraz silnie drażniącego PPD. Tym samym Farba BioKap Delicato Rapid stanowi idealne rozwiązanie dla
pań, które podczas tradycyjnej koloryzacji odczuwają dyskomfort, mają stwierdzoną alergię na PPD lub po prostu chcą lepiej zadbać o
swoje włosy i skórę głowy.

Skutecznie i bezpiecznie

Chcesz cieszyć się pięknym i lśniącym kolorem, a jednocześnie pragniesz zadbać o bezpieczną koloryzację swoich włosów? Od teraz to
wszystko możesz mieć na wyciągnięcie ręki. Dermo farby BioKap Delicato Rapid to najlepsza odpowiedź na potrzeby kobiet. Idealnie
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pokrywają siwe włosy i robią to w bardzo bezpieczny sposób.

Działanie ochronne farb BioKap Delicato Rapid oparte jest na naturalnych właściwościach kompleksu TRICOREPAIR, w skład którego
wchodzą m.in. proteiny roślinne – owsiane, sojowe i ryżowe. Mają one działanie odżywcze i nawilżające, dzięki czemu farbowanie
włosów jest czymś więcej niż tylko zwykłym zabiegiem koloryzującym i staje się także zabiegiem pielęgnującym. Ważnym składnikiem
farb BioKap Delicato Rapid jest również wyciąg z wierzby, będący naturalnym filtrem UV oraz olejek arganowy o działaniu
przeciwzapalnym, który łagodzi objawy alergii.

Marka BioKap zwraca szczególną uwagę na jakość surowców wykorzystywanych przy produkcji farb do włosów. Wykorzystuje
wyłącznie te, które pochodzą z upraw kontrolowanych i były uprawiane w naturalny sposób bez ingerencji nowoczesnych technologii.
Farby BioKap Delicato Rapid poddawane są szczegółowym testom na każdym etapie produkcji. Posiadają odpowiednie testy
dermatologiczne i rekomendacje lekarzy dermatologów.

Informacje o produkcie

LabPharma jako oficjalny przedstawiciel marki BioKap na rynku polskim oferuje wysokiej jakości farby BioKap Nutricolor Delicato Rapid.
To jedyne takie farby na rynku, które posiadają pozytywne opinie krajowych konsultantów w dziedzinie dermatologii oraz lekarzy
dermatologów. Czym się wyróżnia linia Delicato Rapid? Poza tym, że jest delikatna dla skóry głowy i bezpieczna w stosowaniu, zapewnia
bardzo szybką koloryzację włosów w zaledwie 10 minut. Efekty koloryzacji są skuteczne i utrzymują się przez długi czas.

Zawartość opakowania

W opakowaniu znajduje się tubka z kremem koloryzującym 60ml, butelka z emulsją Nutrifix 60ml, odżywka w szamponie 15ml, krem
ochronny na skórę 5ml, rękawiczki, peleryna ochronna.

Użycie każdej farby do włosów, niezależnie od marki, może spowodować reakcję alergiczną. Dlatego dokładnie przeczytaj ulotkę i
sprawdź jak przeprowadzić test skórny.

Stosowanie:

1.Przeczesać delikatnie suche włosy w celu usunięcia ewentualnych pozostałości lakierów i utrwalaczy. Naciśnij środek naciętego kółka
na opakowaniu i wstaw tam butelkę z emulsją Nutrifix. Wyciśnij zawartość tubki do butelki Nutrifix. PRZED UŻYCIEM FARB DO WŁOSÓW
BIOKAP NUTRICOLOR I BIOKAP NUTRICOLOR DELICATO, DELICATO RAPID, ZALECA SIĘ NAŁOŻENIE TŁUSTEGO KREMU NA SKÓRĘ
OKALAJĄCĄ WŁOSY (TWARZ, SZYJA, USZY) ABY UNIKNĄĆ JEJ POPLAMIENIA. OBECNOŚĆ KOLOROWYCH SMUG W MIESZANCE
ORAZ BARWA MIESZANKI NIE MAJĄ WPŁYWU NA OSTATECZNY EFEKT FARBOWANIA WŁOSÓW.
2.Zakręcić odpowiednio plastikową nakrętkę aplikatora i energicznie potrząsnąć aż do uzyskanie jednolitej mieszanki
3.Odciąć koniec nakrętki. Aplikacje farby należy rozpocząć od razu po nałożeniu rękawiczek oraz okryciu ramiona peleryną ochronną. Nie
przechowywać mieszanki w zamkniętej butelce, aby uniknąć ryzyka pęknięcia butelki i szkodliwych wycieków produktu. Uzyskana
mieszanka koloryzująca nadaje się tylko do jednej aplikacji. Ewentualne pozostałości nie powinny być używane ani przechowywane.

Stosowanie na włosach nie poddawanych koloryzacji

4.Rozprowadzić mieszankę na całej długości i końcówkach włosów, potem przy nasadzie, dzieląc włosy na małe partie.
5.Masować delikatnie i przeczesać przy użyciu grzebienia o średnich zębach w celu rozprowadzenia farby na całą długość włosów;
pozostawić na około 8 minut . KOLOR MIESZANKI NIE WPŁYWA NA WYNIK KOLORYZACJI. JEŚLI UŻYWASZ KREMU
ROZJAŚNIAJĄCEGO LUB NIE MASZ SIWYCH WŁOSÓW NAŁÓŻ MIESZANKĘ OD RAZU NA CAŁĄ DŁUGOŚĆ WŁOSÓW.
6.Po upływie czasu należy dodać niewielką ilość ciepłej wody, delikatnie masować przez kilka minut, po czym obficie spłukać aż do
całkowitego oczyszczenia wody.
7.Nałożyć zawartość saszetki z Odżywką w szamponie po koloryzacji i masować aż do jednolitego rozprowadzenia.
8.Dokładnie spłukać.

Stosowanie na włosach farbowanych lub z odrostem

Plik wygenerowano: 02-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
Postępować zgodnie z punktami 1,2,3. W celu aplikacji postępować w następujący sposób; rozpocząć od nasady, w trakcie ostatnich 2-3
minut nałożyć pozostałą część mieszanki na całej długości i końcówkach włosów. Po upływie czasu nałożenia postępować z punktami
5,6,7

Nie przekraczać czasu koloryzacji. Możliwy inny efekt

WYBIERZ JAŚNIEJSZY ODCIEŃ

Jeśli nie jesteś zdecydowany pomiędzy dzwona kolorami, zacznij od jaśniejszego, zawsze można później zastosować ciemniejszy kolor.
Nie zalecamy odwrotnego postępowania.

NIE PRZEKRACZAJ CZASU

Czas pozostawienia jest liczony od momentu zakończenia koloryzacji. Cała aplikacja koloru powinna trwać maksymalnie 5 minut. Jeśli
trwa to dłużej odpowiednio skrócić czas pozostawienia na włosach. Na przykład jeśli potrzebujesz 1-2 minuty więcej niż 5 minut na
nałożenie farby, całkowity czas pozostawienia na włosach powinien wynosić 8-9 minut, Zalecamy aby nigdy nie przekraczać czasu 10
minut nałożenia farby na włosach, ponieważ ostateczny kolor może okazać się ciemniejszt niż oczekiwany.

Skład:

Krem koloryzujący

INGREDIENTS: AQUA/WATER/EAU, STEARIC ACID, LAURAMIDE MEA, ETHANOLAMINE, CETEARYL ALCOHOL, TOLUENE-2,5-DIAMINE
SULFATE, GLYCERYL STEARATE, PALMITIC ACID, GLYCERIN, ARGANIA SPINOSA (KERNEL) OIL , HYDROLYZED RICE PROTEIN,
HYDROLYZED SOY PROTEIN, HYDROLYZED OATS, MYRISTYL ALCOHOL, BIS-DIGLYCERYL POLYACYLADIPATE-2, ASCORBIC ACID,
SALIX ALBA (WILLOW) BARK EXTRACT , TRI-C14-15 ALKYL CITRATE, C12-13 ALKYL LACTATE, SODIUM GLUCONATE, TRIDECYL
SALICYLATE, PROPYLENE GLYCOL, SODIUM HYDROSULFITE, p-AMINOPHENOL, 1-NAPHTHOL, 4-CHLORORESORCINOL,
2-METHYLRESORCINOL, 2,4-DIAMINOPHENOXYETHANOL HCl, 2-AMINO-4-HYDROXYETHYLAMINOANISOLE SULFATE,
4-AMINO-2-HYDROXYTOLUENE, m-AMINOPHENOL

Emulsja aktywująca Nutrifix

INGREDIENTS: AQUA/WATER/EAU, HYDROGEN PEROXIDE, CETEARYL ALCOHOL, HEXYLDECYL LAURATE, HEXYLDECANOL,
CETEARETH-20, LAURETH-3, ETIDRONIC ACID, OXYQUINOLINE SULFATE

Szampon odżywczy

INGREDIENTS: AQUA/WATER/EAU, CETEARYL ALCOHOL, DECYL GLUCOSIDE, GLYCERIN, BEHENYL ALCOHOL, HYDROLYZED RICE
PROTEIN, PANICUM MILIACEUM (MILLET) SEED EXTRACT, ROSMARINUS OFFICINALIS (ROSEMARY) LEAF EXTRACT, SALIX ALBA
(WILLOW) BARK EXTRACT, DI-C12-13 ALKYL MALATE, C12-13 ALKYL LACTATE, CETRIMONIUM CHLORIDE, TRIDECYL SALICYLATE,
PROPYLENE GLYCOL, PHENETYL ALCOHOL, CAPRYLYL GLYCOL, SODIUM GLUCONATE, CITRIC ACID, CETEARETH-20, EUCALYPTUS
GLOBULUS LEAF OIL, POLYQUATERNIUM-47

Lista składników może ulec zmianie; rekomendujemy sprawdzać skład bezpośrednio na opakowaniu kupowanego produktu.
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